

○令和5年6月30日発行 財政のあらまし
 (17) ページ中段 新旧対照表（修正部分は網掛け）

【（新）修正後】

(1) 収益的収支（損益勘定）

区 分		予 算 現 額	決 算 額	差 額
収 入	営 業 収 益	千円 49,567,000	千円 50,743,431	千円 1,176,431
	営 業 外 収 益	11,589,000	7,772,798	△ 3,816,202
	特 別 利 益	—	14,266	14,266
	計	61,156,000	58,530,496	△ 2,625,504
支 出	営 業 費 用	54,659,000	52,080,353	2,578,647
	営 業 外 費 用	11,815,000	7,556,064	4,258,936
	特 別 損 失	20,000	21,220	△ 1,220
	計	66,494,000	59,657,637	6,836,363
収 支 差 引		△ 5,338,000	△ 1,127,141	—

【（旧）令和5年6月30日発行時点】

(1) 収益的収支（損益勘定）

区 分		予 算 現 額	決 算 額	差 額
収 入	営 業 収 益	千円 49,567,000	千円 50,743,431	千円 1,176,431
	営 業 外 収 益	11,589,000	7,673,616	△ 3,915,384
	特 別 利 益	—	14,266	14,266
	計	61,156,000	58,431,314	△ 2,724,686
支 出	営 業 費 用	54,659,000	52,080,353	2,578,647
	営 業 外 費 用	11,815,000	7,556,064	4,258,936
	特 別 損 失	20,000	21,220	△ 1,220
	計	66,494,000	59,657,637	6,836,363
収 支 差 引		△ 5,338,000	△ 1,226,324	—